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停车位

正在施工 年 月

正在施工 年 月

安居金祁新城

正在施工 年 月

绿化

消防登高场地

消防登高场地

消防登高场地

车库出入口

配套设施出入口
车行出入口

消防人行出入口

租赁住宅主入口

TAXI

H1-7a地块

底层架空
底层架空

底层架空
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H=32.2M

12F

H=38.2M

16F

H=53.55M
11F

H=35.2M
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6F

H=20.2M

3F商业 

1F KT站

1F PT站

11F

H=33.1M

1F PT站

地下车库

出口

地下车库

入口

室外停车位

3台

绿化 商业主入口

B1下沉庭院

连

冷却塔

新风风井
排风风井

活塞风井
活塞风井

回车场

14F

H=44.2M
H1-7a租赁住房

6米宽公共

人行通道

4F

6F

6F

露台

不上人屋面

上空

不上人屋面

上人屋面

4F

3F 卫生服务点

公共厕所1F

垃圾收集房

1F

H=4.6M

3

5F

H=17.2M

出入口缓冲带

上人屋面

消防登高场地

6米宽公共

人行通道

出租车候车位

4.22

4.62

4.67

4.27

18

15

非机动车停车：104辆

非机动车停车：55辆
非机动车停车：155辆

非机动车停车：5辆
非机动车停车：39辆

非机动车停车：13辆

非机动车停车：50辆

非机动车停车：11辆

非机动车停车：28辆

非机动车停车：124辆

非机动车停车：59辆

非机动车停车：14辆

非机动车停车：42辆

绿化

(硬质铺地）

(硬质铺地）

用地红线

应急消防车道

新建建筑物及层数
XF

地下建筑轮廓

出入口示意
消防登高场地

建筑控制线

地铁范围线

室外停车位 地铁轮廓线

室外非机动车停车位 绿化

总平面图

0m 20m 40m

1:500

317.15㎡

360.77㎡

104.86㎡

208.81㎡

102.95㎡

居委会（一层），面积

养育托管点（一层），面积

生活服务点（一层），面积

物业用房（一层,三层），面积

运动场馆（三层），面积

项目

1）

用地面积

总建筑面积

地上建筑面积

7）

8）

9）

单位 H1-7a地块
规划指标

备注

H1-7a

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

辆

辆

辆地面机动车

非机动车

地下机动车

1）

2）

9018.2

31341.98 

24952.73 

317.15

360.77

104.86

38

107

534

100

9018.2

H1-7a地块主要经济技术指标

㎡ 23372.76

㎡ 208.81

㎡ 102.95

其中

㎡ 6082.51
其中

停车位

租赁住宅

2）

3）

居委会

4）

运动场馆

5）

养育点

6）

生活服务点

物业用房

1） 地下停车库

容积率

建筑密度

绿化率

规划限高

2.75

26.33%

25.00%

M

2.75

25.00%

60

10）

㎡

200

300

360

100

按土地出让合同，需代建200㎡居委会

按土地出让合同，需代建300㎡运动场

按土地出让合同，需代建100㎡生活服务网

按土地出让合同，需代建100㎡物业用房

按土地出让合同，需代建360㎡养育托管点

地下建筑面积 ㎡ 6389.25

㎡

㎡ 24799.48计容建筑面积

地上不计容建筑面积

24800

153.25 

本地块内停车位共计145 辆，此外借用H1-7b

地块64 辆，住宅用停车位共计209辆

63

2） 电缆夹层 ㎡ 306.74

公寓户数 套 469

㎡业委会 30.03 30 按土地出让合同，需代建30㎡业委员会用房

机房面积不超过其所在层面积的1/8，不计容

建筑占地面积 2374.4 ㎡

配电间

KT、PT站

垃圾收集房

49.48

231.1

64.87

11） 休息处 ㎡ 109.95
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